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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818017N

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit Irtaya International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sami Frasheri, Nd. 64, Hyrja 2, Ap.3, 
Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit të kafeterisë, barit, restorantit, fast-food, 
shërbimeve të kateringut dhe çdo aktiviteti tjetër të lidhur me 
përgatitjen, tregtimin dhe shërbimin e ushqimeve dhe pijeve. 
Ofrimi i shërbimeve në sektorin e ushqimit dhe pijeve (Food 
& Beverage Services), administrimi dhe menaxhimi i njësive 
të shërbimit gastronomik. Ofrimi, administrimi dhe 
menaxhimi i akomodimeve turistike, apartamenteve me qira 
ditore, shtëpive të pushimit, platformave Airbnb dhe formave 
të tjera të qirasë afatshkurtër. Tregtimi me shumicë dhe 
pakicë i veshjeve, artikujve të modës, këpucëve, aksesorëve, 
produkteve tekstile dhe artikujve të ngjashëm. Importi, 
eksporti, blerja, shitja, shpërndarja dhe tregtimi i mallrave të 
ndryshme brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Ushtrimi i aktivitetit të tregtisë së përgjithshme 
(General Trading), duke përfshirë blerjen, shitjen, 
ndërmjetësimin tregtar, shpërndarjen dhe marketingun e 
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produkteve dhe shërbimeve të ndryshme, sipas legjislacionit 
në fuqi. Kryerja e çdo aktiviteti tjetër tregtar, industrial, 
shërbimi ose investimi të lejuar nga legjislacioni shqiptar, që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin kryesor të 
veprimtarisë.
Md Milon Hossain10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 04/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Md Milon Hossain
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Irtaya International
E-Mail: mebtechnology.com@gmail.com  
Telefon: +88001955293000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628069-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545C855E-4EAE-4EAF-82CF-B8D36E2E0FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38B9BE2-655E-449B-81C5-F29222897A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E8828C-6226-4332-B396-FD49AA112671
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Datë: 30/06/2026


